
Koululautakunta § 48 20.05.2021

Varhaiskasvatusmaksujen muutokset 1.8.2021 alkaen

Koululk 20.05.2021 § 48
(Lisätietoja: vs. varhaiskasvatuspäällikkö puh. 040 716 2084)

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia muutetaan (1503/2016,
muu tet tu 1052/2020) 1.8.2021 siten, että asiakasmaksuja alen ne-
taan korottamalla maksujen perusteena olevia tulorajoja 31 pro sent-
tia. Lisäksi sisaruksilta perittäviä maksuja alennetaan siten, että toi-
ses ta lapsesta perittävä maksu on 40 prosenttia (nykyisen 50:n si-
jaan) nuorimman lapsen laskennallisesta kokoaikaisen var hais kas-
va tuk sen maksusta. Maksujen perusteena oleva maksuprosentti säi-
lyy ennallaan (10,7 prosenttia).

Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen
lap sen osalta edelleen 288 euroa kuukaudessa ja alin perittävä mak-
su on 27 euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on 1.8.2021 al-
kaen enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli enin-
tään 115 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten maksu on 20 pro-
sent tia nuorimman lapsen maksusta.

Tulorajat

Perheen Tuloraja     Maksu alkaen Maksu 288€, jos 
koko €/kk     27€, tulot väh.             tulot enemmän
    kuin
hlö 1.8.2020   1.8.2021      1.8.2020      1.8.2021     1.8.2020    1.8.2021

2       2 136 2 798 2 388 3 050 4 823 5 485

3 2 756 3 610 3 008 3 862 5 443 6 297

4 3 129 4 099 3 381 4 351 5 816 6 786

5 3 502 4 588 3 754 4 840 6 189 7 275

6 3 874 5 075 4 126 5 327 6 561 7 762

Muutoksen vaikutus kunnan asiakasmaksutuottoihin on Kuntaliiton
las kel mien mukaan arviolta -26%. Kittilän varhaiskasvatuksen bud je-
tis sa tämä tarkoittaa noin 29 000 euron (vrt. vuosi 2020) alenemaa.
Tä mä kompensoidaan kohdistamalla aiempaa suurempi osa yh tei sö-
ve ron tuotosta kunnille.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Koululautakunta merkitsee asian tiedoksi ja päättää ottaa käyttöön



var hais kas va tuk sen asiakasmaksulain tulorajoja koskevat muu tok set
lakiuudistuksen mukaisesti 1.8.2021 alkaen.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi ja lautakunta päättää ottaa käyttöön var hais kas va-
tuk sen asiakasmaksulain tulorajoja koskevat muu tok set
lakiuudistuksen mukaisesti 1.8.2021 alkaen.
__________


